Кемеровская область-Кузбасс
Новокузнецкий городской округ

Администрация г. Новокузнецка
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

(КОиН)
ул. Кирова, д. 71

г. Новокузнецк Кемеровской области, 654080
Тел./факс (3843) 32-15-29

E-mail: obrazov@admnkz.info
http://www.koin-nkz.ru

ОКПО 02107541, ОГРН 1024201471348
И Н Н /К П П  4216006669/421701001

от 07.08.2020 № 2290

Заведующим районными отделами
образования

Руководителям образовательных
организаций

Уважаемые коллеги!

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации В.В. Путина
от 29 октября 2015 г. № 536 «О создании Общероссийской общественно­
государственной детско-юношеской организации «Российское движение
школьников» (далее - РДШ), в целях развития РДШ на территории
Новокузнецкого городского округа, а также актуализации информации прошу
направить следующие сведения:

- об ответственных специалистах, курирующих вопросы развития РДШ в
образовательных организациях Вашего района;

- об образовательных организациях, необходимых для включения в
перечень образовательных организаций Кемеровской области - Кузбасса,
реализующих деятельность «Общероссийской общественно-государственной
детско-юношеской организации «Российское движение школьников»
дополнительно.

Информацию необходимо предоставить в срок до 19 августа 2020 года на эл.
адрес: dop obr@adinnkz.info согласно прилагаемым формам.

С уважением,
председатель комитета

Исп.: Гильмулина Татьяна Павловна

Ю.А. Соловьева

КУЗБАСС

http://www.koin-nkz.ru

Приложение 1

Информация о специалистах, курирующих деятельность
Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников»

в образовательных организациях

Наименование
ОО

Ф.И.О.
(должность)

Телефоны
(рабочий,
сотовый)

Адрес электронной
почты Круг ответственности Время работы/

время обеда

Приложение 2

Перечень образовательных организаций Кемеровской области, реализующих деятельность «Общероссийской общественно­
государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников»

в Кемеровской области - Кузбассе (дополнительно)

№
п/п

Полное наименование образовательной организации
(согласно Уставу)

Юридический адрес/фактический адрес

1.